冬季校园安全隐患排查整治工作总结
（部门参考模式）
根据上级有关文件精神和《关于开展夏季校院安全隐患排查整治工作的通知》的要求，XXX部门于2016年  月  日至2016年  月  日开展了一次全面、细致的安全隐患排查整治。现将有关情况报告如下：
一、安全管理工作基本情况
包括本部门、院（系）执行现行安全管理规章制度情况、安全责任制落实、专兼职安全管理队伍建设、人防物防技防建设等方面进行总体概括性描述。
二、隐患排查整治工作结果
（一）安全责任区域（按照谁使用、谁负责的原则确定）
本部门、院（系）安全责任区域为      。
（二）排查整治工作结果
1、排查整治安全隐患情况。截止到12月20日24:00，共排查整治安全隐患  处，其中交通安全隐患  处、取暖安全隐患  处、消防安全隐患  处、校园治安隐患  处、重点部位安全隐患  处。
2、安全隐患原因分析及整改措施。（对上述每一处隐患分别进行原因分析，落实整改责任人、整改时限、整改方案。）
（1）交通安全
（2）取暖安全
（3）消防安全
（4）校园治安
[bookmark: _GoBack]（5）重点部位安全  （实验室、宿舍、食堂）
三、对安全管理中存在的问题、原因进行分析并提出改进措施等
（一）存在的实际问题。

（二）原因分析。

（三）改进措施。

四、其他需要说明的事项

2016年  月  日